
 

POSTANOWIENIE NR 2893/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Nasielsku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Nasielsku 

zarządzonych na dzień 28 lipca 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Nasielsku, 

z siedzibą , 

w składzie: 

1. Anna Wiktoria Bogusz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

2. Teresa Dzikoń, zgłoszona przez KWW HUBERTA KUCZBORSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Nasielsk 

3. Mateusz Jasik, zgłoszony przez KWW MY MIESZKAŃCY, zam. Wołomin 

4. Jakub Jaworski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

5. Joanna Lachendrowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

6. Andrzej Laskowski, zgłoszony przez KWW HUBERTA KUCZBORSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Nasielsk 

7. Marek Ostaszewski, zgłoszony przez KWW HUBERTA KUCZBORSKIEGO, 

zam. Mazewo Włościańskie 

8. Izabela Maria Pająk-Drwęcka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nasielsk 

9. Anna Strzeszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Nasielsku. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


